P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% — 97 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
lit. B. 200 22 <sup>3</sup> / <sub>4</sub> —

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 8 (20) października 1853 r.—Cenzor F. M. Sobieszczański.

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 3 (15) października 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Żyta czwart. 7 89 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Siana pud — 27
Pszenicy ditto 10 33 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Siana fura 1 k. 2 10 4 20
Grochu polnego 9 6 " " 2 k. 4 65 6 —
" cukrowego 10 18 Słomy fura zw. 1 50 2 55
Fasoli . . . .

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa Rosyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 678, z różnych miejsc królestwa 67, ogółem wołów sztuk 745, wieprzy 594, cieląt —; baranów 394; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcyę mieszkańców wołów sztuk 526, wieprzy 308 cielęta i bar. wszystkie

## KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 6 (18) października 1853 r.

### 1. WEXLE.

żądają placą
Berlin 100 talarów 2 M. 92 — 55 — 92 — 40 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 25 — — — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 — 19 — 6 — 17 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — 99 — 50 —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — — — —
Petersburg ditto. 1 M.